JARA 発番 30-252号
平成 31年 1月 21日

選手所属団体 各位
公益社団法人日本ボート協会

強化委員会

2月 24日（日）エルゴメータートライアル実施要項

標題の件につき、各団体において下記のとおり実施いただきたく、お願い致します。

記

①2月 24日（日）に、2000m エルゴメータートライアルの実施をお願い致します。

②対象は、平成 30年 11月 24日（土）の Head of The ARA、及び 12月 1日（土）の
	 2000mエルゴメータートライアルを実施したシニア及び U23カテゴリーの「日本
	 代表候補選考レース予選タイムトライアル」に参加をご希望の全ての選手になります。
※本エルゴメータートライアルは、3 月に開催される「日本代表候補選考レース予選タイ
	 ムトライアル」への参加必須要件となります。

③記録は「2019 年エルゴメータートライアル記録報告用紙（シニア・U23  2 月 24 日実
	 施）」に団体ごとに取りまとめていただき 、2月 26日（火）正午までに強化委員会宛
（kyoka@jara.or.jp）に e-mailにてご提出ください。

⑤軽量級選手の体重は、FISA ルールに従い、男子 75.0 kg、女子 61.5 kg 以下としてくだ
	 さい。

⑥ご提出いただいた記録は、日本ボート協会 HPにて公表いたしますので、ご了承くださ
	 い。

以上